
 

 
*RD2400096* 

RD2400096 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024 

 

Gelet op: artikel 110 en 212 van de Gemeentewet. 

 

 

Besluit: 

 

1. In te stemmen met de uitvoering van het oorspronkelijk ontwerp (bijlage 1) van het 

klaproosveld. 

2. Een extra bedrag van € 31.800,- beschikbaar te stellen voor het investeringskrediet voor 

de realisatie van de herinrichting van het project Klaprozenveld (76570040). 

 

 

 

Steenbergen,  30 mei 2024, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


